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Karmøy kommune - gnr. 148, bnr. 978 - Sakkestadbekken - fysiske 
tiltak i vassdrag - behandling av klage 

Vi viser på klage på del av vedtak i tillatelse til fysiske tiltak i vassdrag. Klagen ble 
mottatt innenfor fristen. Ved klagebehandling skal fylkesdirektøren gjøre en ny 
vurdering av saken, og sende den videre for behandling i Miljødirektoratet dersom 
klagen ikke tas til følge. 

Klagen gjelder den ene betingelsen som ble stilt til tillatelsen, nemlig at tiltaket må 
gjennomføres i perioden 15. mai til 30. september. Dette begrunnes med at det ikke er 
anadrom strekning i vassdraget, og at fisk som lever i området hvor det skal jobbes og 
nedstrøms ikke er anadrom. 

Fylkesdirektøren har innhentet opplysninger som tilsier at det er en kort anadrom 
strekning nederst i vassdraget. Strekningen er ikke kartlagt i sjøørretprosjektet, men vi 
har fått bekreftet at de nederste delene av bekken er tilgjengelige for sjøørret og kan 
fungere som gyteområde. 

Over anadrom strekning er det registrert stasjonær ørret. Tilslamming vil ha samme 
negative effekt på ikke-anadrom fisk som på laks og sjøørret, ved at tilslamming fører 
til oksygenmangel når den dekker til grusen i gyteområder. Når det gjelder tidspunkt for 
gjennomføring skiller vi derfor ikke på om fisken er anadrom eller ikke. 

Samlet sett vurderer fylkesdirektøren at det er viktig at betingelsen blir stående slik den 
er formulert. Fylkesdirektøren vil derfor ikke omgjøre vedtaket. Vi vil imidlertid være 
åpne for at arbeid kan starte noe tidligere, for deler av arbeidet hvor det kan sikres at 
partikkelavrenning unngås. Vi ber om at det tas kontakt med saksbehandler dersom 
dette blir aktuelt. 

I og med at klagen ikke er tatt til følge er normal prosedyre å sende saken videre til 
Miljødirektoratet. Klager har imidlertid signalisert at dette ikke er ønskelig. Dersom 
klager likevel skulle ønske at klagen sendes til direktoratet ber vi om en tilbakemelding 
om dette. 
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